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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2021
Lębork, 20.2.2021

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
20.02.2021 - 13:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Walerych Krzysztof 09 Żabianka Gdańsk 5:15.16 305 15,00
50m: 35.52 35.52 150m: 1:56.03 40.86 250m: 3:17.95 40.39 350m: 4:38.19 39.32

100m: 1:15.17 39.65 200m: 2:37.56 41.53 300m: 3:58.87 40.92 400m: 5:15.16 36.97

2. Nadaj Filip 09 Siódemka Sopot 5:37.77 248 12,00
50m: 36.62 36.62 150m: 2:00.94 42.36 250m: 3:27.60 43.78 350m: 4:55.54 43.68

100m: 1:18.58 41.96 200m: 2:43.82 42.88 300m: 4:11.86 44.26 400m: 5:37.77 42.23

3. Kreft Mateusz 09 Cartusia Kartuzy 5:43.21 236 11,00
50m: 37.26 37.26 150m: 2:04.31 44.46 250m: 3:31.38 42.72 350m: 5:01.52 45.11

100m: 1:19.85 42.59 200m: 2:48.66 44.35 300m: 4:16.41 45.03 400m: 5:43.21 41.69

4. Gruchała Wiktor 09 Cartusia Kartuzy 5:44.77 233 10,00
50m: 38.77 38.77 150m: 2:06.06 44.62 250m: 3:36.26 45.65 350m: 5:03.64 42.39

100m: 1:21.44 42.67 200m: 2:50.61 44.55 300m: 4:21.25 44.99 400m: 5:44.77 41.13

5. Cysarz Franciszek 09 Siódemka Sopot 5:45.27 232 9,00
50m: 37.87 37.87 150m: 2:05.80 44.06 250m: 3:36.27 45.02 350m: 5:03.33 43.47

100m: 1:21.74 43.87 200m: 2:51.25 45.45 300m: 4:19.86 43.59 400m: 5:45.27 41.94

6. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 5:46.49 229 8,00
50m: 39.14 39.14 150m: 2:09.24 45.35 250m: 3:38.16 44.22 350m: 5:03.43 41.82

100m: 1:23.89 44.75 200m: 2:53.94 44.70 300m: 4:21.61 43.45 400m: 5:46.49 43.06

7. Leleniewski Marcel 09 Dwójka Tczew 5:48.09 226 7,00
50m: 40.89 40.89 150m: 2:08.18 43.79 250m: 3:36.70 44.58 350m: 5:04.70 43.56

100m: 1:24.39 43.50 200m: 2:52.12 43.94 300m: 4:21.14 44.44 400m: 5:48.09 43.39

8. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 5:48.35 226 6,00
50m: 40.13 40.13 150m: 2:09.96 44.55 250m: 3:38.07 44.22 350m: 5:03.94 42.41

100m: 1:25.41 45.28 200m: 2:53.85 43.89 300m: 4:21.53 43.46 400m: 5:48.35 44.41

9. Zieliński Dawid 09 Dwójka Morena Gdańsk 6:08.50 191 5,00
50m: 39.88 39.88 150m: 2:11.14 46.52 250m: 3:45.47 47.99 350m: 5:22.51 48.27

100m: 1:24.62 44.74 200m: 2:57.48 46.34 300m: 4:34.24 48.77 400m: 6:08.50 45.99

10. Konkel Miłosz 09 Skalar Słupsk 6:15.39 180 4,00
50m: 41.33 41.33 150m: 2:17.37 48.74 250m: 3:53.03 48.19 350m: 5:29.37 47.68

100m: 1:28.63 47.30 200m: 3:04.84 47.47 300m: 4:41.69 48.66 400m: 6:15.39 46.02

11. Laskowski Ksawery 09 1 Solex Lębork 6:34.05 156 3,00
50m: 41.76 41.76 150m: 2:20.13 49.45 250m: 4:01.04 49.93 350m: 5:45.33 52.78

100m: 1:30.68 48.92 200m: 3:11.11 50.98 300m: 4:52.55 51.51 400m: 6:34.05 48.72

12. Klofczyński Mateusz 09 Dwójka Tczew 6:39.04 150 2,00
50m: 43.25 43.25 150m: 2:21.23 49.92 250m: 4:07.58 52.53 350m: 5:52.00 51.08

100m: 1:31.31 48.06 200m: 3:15.05 53.82 300m: 5:00.92 53.34 400m: 6:39.04 47.04

13. Matczak Jacek 09 Dwójka Tczew 6:54.57 134 1,00
50m: 45.50 45.50 150m: 2:32.49 54.33 250m: 4:19.99 54.62 350m: 6:07.54 53.23

100m: 1:38.16 52.66 200m: 3:25.37 52.88 300m: 5:14.31 54.32 400m: 6:54.57 47.03

DYSKW. Weltrowski Szymon 09 Ósemka Starogard Gd 7:57.33 -
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 14:06)

50m: 46.68 46.68 150m: 2:48.64 1:03.89 250m: 4:53.49 1:02.17 350m:
100m: 1:44.75 58.07 200m: 3:51.32 1:02.68 300m: 5:56.61 1:03.12 400m: 7:57.33
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2021
Lębork, 20.2.2021

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny

13 lat

1. Maistruk Yehor 08 TRI-Team Rumia 4:33.01 469 15,00
50m: 32.51 32.51 150m: 1:41.69 34.56 250m: 2:51.29 34.88 350m: 4:00.01 34.07

100m: 1:07.13 34.62 200m: 2:16.41 34.72 300m: 3:25.94 34.65 400m: 4:33.01 33.00

2. Wasilewski Mateusz 08 TRI-Team Rumia 4:36.42 452 12,00
50m: 32.48 32.48 150m: 1:42.38 34.99 250m: 2:53.19 35.64 350m: 4:03.53 35.24

100m: 1:07.39 34.91 200m: 2:17.55 35.17 300m: 3:28.29 35.10 400m: 4:36.42 32.89

3. Rosada Szymon 08 TRI-Team Rumia 4:47.64 401 11,00
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.31 37.36 250m: 3:00.70 37.48 350m: 4:13.47 36.19

100m: 1:08.95 36.59 200m: 2:23.22 36.91 300m: 3:37.28 36.58 400m: 4:47.64 34.17

4. Treder Konrad 08 Cartusia Kartuzy 4:55.54 370 10,00
50m: 34.39 34.39 150m: 1:50.59 38.07 250m: 3:06.91 38.44 350m: 4:21.38 36.93

100m: 1:12.52 38.13 200m: 2:28.47 37.88 300m: 3:44.45 37.54 400m: 4:55.54 34.16

5. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 4:56.42 367 9,00
50m: 33.36 33.36 150m: 1:46.91 37.10 250m: 3:03.35 38.30 350m: 4:20.23 38.38

100m: 1:09.81 36.45 200m: 2:25.05 38.14 300m: 3:41.85 38.50 400m: 4:56.42 36.19

6. Balcerowicz Ryszard 08 Dwójka Tczew 4:56.55 366 8,00
50m: 34.40 34.40 150m: 1:48.38 37.56 250m: 3:03.75 37.85 350m: 4:20.14 38.03

100m: 1:10.82 36.42 200m: 2:25.90 37.52 300m: 3:42.11 38.36 400m: 4:56.55 36.41

7. Łuszczyński Krzysztof 08 Dwójka Morena Gdańsk 5:03.17 343 7,00
50m: 34.70 34.70 150m: 1:52.15 39.27 250m: 3:10.07 38.95 350m: 4:27.39 37.97

100m: 1:12.88 38.18 200m: 2:31.12 38.97 300m: 3:49.42 39.35 400m: 5:03.17 35.78

8. Drejza Filip 08 Dwójka Morena Gdańsk 5:04.07 340 6,00
50m: 34.76 34.76 150m: 1:52.67 39.16 250m: 3:10.08 38.58 350m: 4:27.36 38.15

100m: 1:13.51 38.75 200m: 2:31.50 38.83 300m: 3:49.21 39.13 400m: 5:04.07 36.71

9. Bąk Filip 08 Dwójka Tczew 5:16.76 300 5,00
50m: 35.65 35.65 150m: 1:53.58 39.72 250m: 3:15.30 40.74 350m: 4:37.62 41.69

100m: 1:13.86 38.21 200m: 2:34.56 40.98 300m: 3:55.93 40.63 400m: 5:16.76 39.14

10. Mróz Marcin 08 Siódemka Sopot 5:21.87 286 4,00
50m: 31.56 31.56 150m: 1:51.30 40.89 250m: 3:14.74 42.24 350m: 4:40.69 42.59

100m: 1:10.41 38.85 200m: 2:32.50 41.20 300m: 3:58.10 43.36 400m: 5:21.87 41.18

11. Jańczak Michał 08 Dwójka Morena Gdańsk 5:26.14 275 3,00
50m: 36.25 36.25 150m: 1:58.08 41.44 250m: 3:22.60 42.67 350m: 4:46.28 41.64

100m: 1:16.64 40.39 200m: 2:39.93 41.85 300m: 4:04.64 42.04 400m: 5:26.14 39.86

12. Nadolny Wiktor 08 Cartusia Kartuzy 5:28.59 269 2,00
50m: 37.21 37.21 150m: 2:02.39 42.82 250m: 3:27.89 41.77 350m: 4:47.28 39.90

100m: 1:19.57 42.36 200m: 2:46.12 43.73 300m: 4:07.38 39.49 400m: 5:28.59 41.31

13. Ćwikliński Eryk 08 Ósemka Starogard Gd 5:30.02 266 1,00
50m: 38.15 38.15 150m: 2:03.32 42.84 250m: 3:28.35 41.95 350m: 4:52.29 42.59

100m: 1:20.48 42.33 200m: 2:46.40 43.08 300m: 4:09.70 41.35 400m: 5:30.02 37.73

14. Łapko Hubert 08 Skalar Słupsk 5:40.46 242 1,00
50m: 37.23 37.23 150m: 2:03.48 43.80 250m: 3:31.02 43.62 350m: 4:59.50 43.98

100m: 1:19.68 42.45 200m: 2:47.40 43.92 300m: 4:15.52 44.50 400m: 5:40.46 40.96

15. Tomczyk Adrian 08 Dwójka Morena Gdańsk 5:46.04 230 1,00
50m: 39.24 39.24 150m: 2:08.96 45.59 250m: 3:39.78 45.42 350m: 5:06.90 42.63

100m: 1:23.37 44.13 200m: 2:54.36 45.40 300m: 4:24.27 44.49 400m: 5:46.04 39.14

16. Gromulski Michał 08 1 Solex Lębork 6:05.83 195 1,00
50m: 40.19 40.19 150m: 2:13.85 47.20 250m: 3:49.82 46.86 350m: 5:21.49 45.62

100m: 1:26.65 46.46 200m: 3:02.96 49.11 300m: 4:35.87 46.05 400m: 6:05.83 44.34

17. Majchrzak Kamil 08 Dwójka Tczew 6:07.37 192 1,00
50m: 39.84 39.84 150m: 2:11.61 46.84 250m: 3:47.00 48.00 350m: 5:21.60 46.76

100m: 1:24.77 44.93 200m: 2:59.00 47.39 300m: 4:34.84 47.84 400m: 6:07.37 45.77
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Liga Województwa Pomorskiego Młodzików 2021
Lębork, 20.2.2021

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

NIE UK. Muchowski Tobiasz 08 Ósemka Starogard Gd -
50m: 38.08 38.08 150m: 1:54.88 23.79 250m: 350m:

100m: 1:31.09 53.01 200m: 300m: 400m:


